

Oikaisuvaatimukset tekniselle lautakunnalle keskeytyspäätöksistä

147/01.01.03/2020

Tekninen lautakunta 02.06.2020 § 51

Yhteensä seitsemän ruokapalvelutyöntekijää on tehnyt samansisältöisen oikaisuvaatimuksen tekniselle lautakunnalle koskien keskeytyspäätöksiä koronavirusepidemiasta johtuen. Neljä henkilöä seitsemästä teki erilliset oikaisuvaatimukset kahdelta eri ajanjaksolta.

Vastineena oikaisuvaatimukseen tuodaan esille seuraavaa:
Palkattomissa keskeytyspäätöksissä käytettiin perusteena työsopimuslain 2 luvun 12 pykälää, jonka 2 momentissa todetaan, että jos työntekijä on estynyt tekemästä työtään työpaikkaa kohdanneen tulipalon, poikkeuksellisen luonnontapahtuman tai muun sen kaltaisen hänestä tai työnantajasta riippumattoman syyn vuoksi, työntekijällä on oikeus saada palkkansa esteen ajalta, enintään kuitenkin 14 päivältä.

Sivistysjohtajan 18.3.2020 päätöksellä lähiopetusta 23.3. alkaen annettiin Riihenmäen, Kirkonkylän, Hepolan ja Hyökännummen kouluissa. Tästä syystä koko ruokapalveluhenkilökunnalle ei ollut työtä tarjottavissa. Lähiesimiehet ovat kartoittaneet muut tulosalueen työmahdollisuudet ja heti alusta alkaen perustettiin kuntaan myös henkilöstöpankki, jonka kautta pyrittiin löytämään muuta työtä joko kunnasta tai Keusotesta. Keusoteen hakeutuminen on ollut työntekijöille vapaaehtoista.

Ulrika-henkilöstöjärjestelmässä päätöksistä käytettiin yksityisasiakoodia, koska Ulrikassa ei ole omaa koodia tälle varsin harvoin käytettävälle työsopimuslain kohdalle. Päätöskoodin nimellä ei ole sinänsä merkitystä, tärkeintä oli se, että päätöksen pohjalta palkanmaksu keskeytettiin. Lähiesimiehet ovat myös tarpeen mukaan kirjoittaneet työntekijöille todistuksen työnteon keskeytyksestä työhallinnon viranomaisille, jotta henkilö on voinut saada työttömyysturvaa. Sitä edelsi työntekijöillä kahden viikon palkallinen "loma", koska 14 päivän ajalta maksettiin palkka, mutta henkilöillä ei ollut työvelvoitetta.

(Valmistelija/lisätietoja:
henkilöstöjohtaja Mika Lindgren
tekninen johtaja Mika Pynttari, puh 040 31 4 5934)

Teknisen johtajan päätösesitys

Edellä mainituin perustein tekninen lautakunta päättää pitää tehdyt työnteon keskeytyspäätökset voimassa. Koulujen ja päiväkotien avaaminen 14.5.2020 alkaen on muuttanut tilannetta siltä osin, että ruokapalveluissa on siirrytty mahdollisuuksien mukaan takaisin normaalin loppukevään/alkukesän työ- ja lomajärjestelyihin.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaan.

Liite 1. Oikaisuvaatimus